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“ОГРАЖДЕН”
        АВТОБИОГРАФИЈА 

                                   АД за неметали- Струмица



	Лични податоци


	

	Име и Презиме
	

	Адреса
	

	Телиефон
	

	e-mail
	

	Националност
	

	Дата и место на раѓање
	

	
	

	
	

	
	

	Работно искуство


	

	Дата
	

	Позиција
	

	Тип на работа
	

	Компанија
	

	Главни активности
	

	
	

	
	

	
	

	Образование и Тренинг


	

	Дата
	

	Образовна институција
	

	Факултет
	

	
	

	
	

	
	

	Семинари и Обуки


	

	Дата
	

	Место
	

	Тема
	

	
	

	
	

	
	

	Лични Способности
	

	МАЈЧИН ЈАЗИК
	

	ДРУГИ ЈАЗИЦИ
	


	
	
	Читање
	Пишување
	Конверзација

	                                 ..............јазик
	
	
	
	

	..............јазик
	
	
	
	

	..............јазик
	
	
	
	



	Комуникациски социјални и организацискиспособности


	

	
	

	
	

	
	

	Компјутерски способности


	

	
	

	
	

	
	

	Возачка дозвола


	

	
	

	
	

	
	











Место за слика
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